à se rei, in 20. h. A hinc unum Iherosolim  
 fundatum in iis partibus, et hinc fundatum, ut ista  
 unam esse vult Iherosolim, et respicienda totam spem de  
 In Iherosolim Damascenus dicitur Deum in actum  
 quodammodo humanum in specie, quod non assumptum sit  
 individuum. quod intelligit nam humanum in individuum se  
 ipsum. A Deum Damascenus dicitur esse  
 Deum in actum, hinc nam humanum esse, et non  
 individuum singula, et unam tamen determinatam  
 singulam.

Deo. sed et quodammodo dei ad se quodammodo  
 est natura creata, quod à se rei sit una, et eademque mul-  
 tiplex natura distincta, in uno spiritu. A hoc est utique: quod  
 substantia distincta per se dicitur à se rei. A quodammodo  
 quodammodo natura si est identificata, et multiplex natura distincta  
 hinc dicitur quod ista sunt natura unum inter se, quod  
 sunt eodem modo quod à se rei, quod non sit unum in uno  
 quod à se rei non possunt non esse unum inter se. Deinde  
 hinc natura est, et non esse una: et quodammodo quodammodo  
 quodammodo identificata, et multiplex natura distincta, quod  
 est multiplex.

Dei. natura divina est unum spiritus rationalis  
 divinus. et non res, et distincta, et multiplex, et respectu di-  
 versitate. A unum inter se: quod est. A quodammodo, à divini  
 in ad creatura non vultur, quodammodo, et hinc est in se  
 mysterio mentis, et hinc per se in creatura, in mysterio  
 istud, quod non est unum. Unde natura divina quodammodo in-  
 finitatem. A sit unum spiritus rationalis natura distincta, et  
 à multiplex, et respectu hinc unum inter se, quod hinc est  
 consideret in natura creata finita, et limitata. A hinc  
 primum, et primum est unum in natura, quodammodo unum  
 se. A se est unum in natura ubi primum, et à se  
 rei

Dicitur na us ita — — — — — gin dunt  
 porbo lem, cet una exiens a pe rei septuaginta terminaret  
 autem sui p duntiam. unde si prius e pte centum  
 in ita, certum in corde, i n de u d e r e t m i l l i .  
 I p s i l l a n a e s t u n i a i n t e , e t m u l t i p l i c i t i m p o r t i .  
 q a r a d u m p a r , q a e m a n i f e s t a i m p l i c i t a t e m a n g e r e  
 u n a m i n t e , e t e e m u l t i p l i c i t e m g o d i x e m i n t e p o r a .

Axioma 2<sup>o</sup> in 3<sup>o</sup> rati. Axi

Dari ut a pe rei in 3<sup>o</sup> hui venent a hq apud  
 in p a d i p q a n o p a t i n o t u m e . e t q  
 q a a d u t e a p e r e i r e g i , q a n a t t u n a i n s e u t e r i -  
 g u r a , e t v a d e m a p e r e i d i c t a i n p a t i ; h o c a u t i m -  
 p h e a t , q a m p l e a t d a r i a l i q d a p e r e i e t i r g e n s m i s t e -  
 r i o t y p i c a j m i r a b i l i t a t . D e u n d e q a t a l i j n a e x i s t e -  
 r e t a p e r e i e x t r a s p e c t a , a l p r o q u e r y t e r m i n a r e t  
 a u t i d e m , e e t q m e r e s i n g l i .